iij^ manu v’sus Thomam Petour in pl’ito deb’i de eo qd ip’e ei no
debet nee iniuste deti’ xxd. p falcat’ brorum et p’ lign’ a p’fat’

'Phoma empt’ raco’e pp’ositur’ sue sibi vendit’ e’t’ die et ao ad
dampn’ d’ti Thome de xijd. ult’ xxd. q’ id’m Rob’us cogn’ esse

debit’ p’ falc’ et p’ lign’ ab eo empt’ &c., et p’ iniust’ detent’

eorund’m id’m Rob’tus rem’ in m’ia un’ fiet ex^ si p’s quer’, &c.,

eu’ damp’. (On the first line of this, in small letters

Ceset de lege ideo ip’e in m’ia & ps q’ recupet iijs. iiijd. cu’

damp’ viijd.)

M’ie. xiijd.—Joh’es Child (iijd.) de Tyssebury in m’iap lie’

concordandi cu’ Agnet’ vx’e et execut’c’ test’i nup’ Vincent’ Smyth
in pl’ito deb’i. Tliomas Benet (ijd.) in m’ia p lie’ concordand’
cum Joh’ne Payn in pl’ito ths. Ad hunc diem Joh’nes Fleccher
(iiijd.) de Kulmyngton in m’ia tarn p defalt’ q’m p’ licenc’ cone’
cli Will’o Bailly in pl’ito deb’i. Idem Joh’nes (iiijd.) in m’ia tarn

p’ suis defalt’ q’m p’ licenc’ cone’ cu Will’o Baylly in pl’ito tns.

Afferat’.—Joh’es Mercer.
S’m p’quis’ hui^^® Cur’ xvd.

SHASTONIA.
Curia ffeodorum baronie tent’ ib’m Vicesimo die ffebruar’

Anno xxxijo rrs Henrici Sexti.

Co’is Sect’.—Ad hunc diem Joh’es Mercer (f. s. & h.) fac’

sect’ suam coi’em qui h’et diem ad sect’ p’dict’ hie it’um de nono
faciend’ ab hac die in tres septim’.

Sum’.—Joh’es Mychell (non ps) et Joh’naux’ eius q’ versus

Joh’em Welet in pl’ito deb’i qui non dum sum’ est, Ideo &c.
Attach’ Post Sum’.—Henricus Nywe q’ versus Joh’nem

Vynyng (sum’ est et att’.) in pl’ito deb'i qui sum’ est Ideo attach’

ip’m, &c.
Sum’.—Joh’es Potecaryq’ versus Joh’em Turner (non du’ s’ est

ideo, &c.) de ffonntmell in pl’ito deb’i qui non sum’ est Ideo, &c.
Distr’. M’ie. jd.—Adhuc sicut al’ Bedellus in m’ia quia

non h’et Joh’nem Holcombe (pT b. jd.) ad r’ Walt'o Style in pl’ito

ths. Et distr’ ip’m meli®, &c.
Attach’.—Adhuc pr’ est bedello qd attach’ Joh’em Godard

(adh. att’.) de Hanleigh Thome Baker et Emmote Vx’ eius

executrici test’i nup’ Joh’is Randalf in pl’ito deb’i.

Et att’ Nich’m Nurs de Henton ad r’ Joh’i Buryman in pl’ito

ths. (Above this a line of small writing

Lex qd non thsgressie cepit
j
gallm & xj pulcm ad die lune

px post fm Inuenc’ see cruc’ a° xxxijo H. vjti inf iur’ Cur’ ad d’

sua de xiijd. ad alique’ de se ija man’ huiug.)
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P’xm’ lex.—Nich’us Milleward po. se ad lege’ se manii
versus Joh’em Vynyng (p’iniust’ q' suadexd.) in pl’ito deb’i de eo
qd ip’e ei non debet nec iniuste detinet ixs. ijd. p’ lact’ viij vacc
sibi t’dit’ cert’ die et ao p’ vacc’ xxd. ad dampn’ diet’ Joh’is de
xvjd. vltra vs. vjd. q’ id’m Nich’us cog’n esse debit’ p’ lacte diet’